MUN IC ÍP IO DE LAR AN JEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete  da Pre fei ta  Municipa l

DECRETO N.º 067/2013

15/07/2013

A Prefeita Municipal de LARANJEIRAS DO SUL, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, Declara

Inativo o CNPJ-06.073.846/0001-38, pertencente à

Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

DECRETA:

  Art. 1. º - Visando dar atendimento a Instrução Normativa Conjunta nº. - 1257
de 08/03/2012 da Secretaria da Receita Federal do Brasil, Fica por este instrumento
declarado Inativo o CNPJ-06.073.846/0001-38, pertencente à Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, Órgão Publico do Poder Executivo Municipal, para fins de alteração
da Situação Cadastral junto ao Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas, visando à baixa
de inscrição junto a Receita Federal.

 Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 15 de Julho de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz

PREFEITA MUNICIPAL

	A Prefeita Municipal de LARANJEIRAS DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, Declara Inativo o CNPJ-06.073.846/0001-38, pertencente à Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
	DECRETA: